令和 6 年 11 月吉日

第３０回 Fukuoka 東区花火大会 広告協賛のお願い

Fukuoka 東区花火大会実行委員会

大 会 会 長 山中 一男

実行委員長 丸見 隆男

拝啓 師走の候 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

お陰様をもちまして、去る 4 月 27 日に「第 29 回 Fukuoka 東区花火大会」を開催する事が

できました。これもひとえに皆様方の温かいご支援の賜物と、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび「第３０回 Fukuoka 東区花火大会」を令和７年４月２６日(土)に

開催する運びとなりました。（関係各所と調整の関係上、開催日が変更になる可能性があります）

この大会は地域の皆様のご理解ご協力のもと、大きなスポンサーを持たない、企画・運営から

資金面まで、市民による手作りの花火大会です。開催にあたりましては、花火の打ち上げ代金

のみならず、警備等の人件費、台船費用など多額の資金を要しております。

大会会長をはじめスタッフ一同、安全な大会の開催にむけて、日々資金集めに奔走しておりま

すが、皆様のお力添えなくしての開催は非常に厳しく、広告協賛のお願いをさせていただいてお

ります。

出費多難の折、誠に恐縮ではございますが、是非とも本大会の趣旨・実情をご理解いただき、

ご協賛を賜りたく、ここにお願い申し上げます。

敬具

記

１ 添 付 書 類 ⑴ 申込書兼内容確認書 ※参考として前回の内容を表示しています

⑵ 前回(第 29 回)の実物広告

２ 募 集 期 間 印刷の都合上、令和７年２月末日までにご連絡お願いいたします

３ 納 入 方 法 下記口座までお振込みをお願いいたします

【振込口座】 福岡銀行 香椎支店 (普) №２７９３８４２

 西日本シティ銀行 香椎支店 (普) №３１１４３９８

【口座名義】 Fukuoka
フ ク オ カ

 東区
ヒガシク

花火
ハ ナ ビ

大会
タイカイ

実行
ジッコウ

委員会
イ イ ン カ イ

４ ご協賛頂きました広告は、東区内の新聞折込みチラシにて（３０,０００部予定）

花火大会開催約 1 週間前に配布するとともに、当花火大会のホームページに

掲載させていただきます。

５ 問い合わせ先 福岡市東区香椎駅前１丁目 14-6（担当：田代 久貴）

電話 ０７０－２６１２－７５６８ FAX ０９２－６６１－４３３９

メール（広告連絡用） higashiku-hanabi@ymail.ne.jp

                                         以上

HP はこちら↓